
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PACAJÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020-09/PMP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 009/2020-09/PMP, o Pregoeiro, Sr. RONALDO 
LIMA SANTOS JUNIOR, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicação.

_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - AGUA MINERAL DE 500 ML SEM GAS                                   
              Quantidade: 2.020,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 22/04/2020                                
                                                                                
              Adjudicado para: HILSO SOARES CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance
              de R$ 2,750 (Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos).              
                                                                                
Item: 00002 - REFEIÇÃO PRONTA SERVIDA EM EMBALAGEM MARMITEX Nº 08              
              Quantidade: 6.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 22/04/2020                                
                                                                                
              Adjudicado para: HILSO SOARES CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance
              de R$ 17,000 (Dezessete Reais).                                   
                                                                                
Item: 00003 -   REFEIÇÃO   PRONTAS  EM  SISTEMA  SELF  SERVICE  (SEM  LIMITE  DE
              PESO+REFRIGERANTE 350ML)                                          
              Quantidade: 2.300,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 22/04/2020                                
                                                                                
              Adjudicado para: HILSO SOARES CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance
              de R$ 34,000 (Trinta e Quatro Reais).                             
                                                                                
Item: 00004 - REFRIGERANTE 2 LITROS - SABOR COLA                                
              Quantidade: 2.200,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 22/04/2020                                
                                                                                
              Adjudicado para: HILSO SOARES CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance
              de R$ 9,300 (Nove Reais e Trinta Centavos).                       
                                                                                

AVENIDA JOÃO MIRANDA DOS SANTOS, 67 - PACAJÁ.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PACAJÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ 

Item: 00005 - REFRIGERANTE EM LATA DE 350 ML SABOR LARANJA                     
              Quantidade: 1.510,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 22/04/2020                                
                                                                                
              Adjudicado para: HILSO SOARES CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance
              de R$ 3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).                    
                                                                                
Item: 00006 - REFRIGERANTE EM LATA DE 350ML SABOR COLA                         
              Quantidade: 1.550,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 22/04/2020                                
                                                                                
              Adjudicado para: HILSO SOARES CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance
              de R$ 4,000 (Quatro Reais).                                       
                                                                                
Item: 00007 - REFRIGERANTE EM LATA DE 350ML SABOR GUARANA                      
              Quantidade: 1.330,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 22/04/2020                                
                                                                                
              Adjudicado para: HILSO SOARES CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance
              de R$ 3,400 (Três Reais e Quarenta Centavos).                     
                                                                                
Item: 00008 - SUCO NATURAL 350ML                                               
              Quantidade: 1.900,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 22/04/2020                                
                                                                                
              Adjudicado para: HILSO SOARES CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance
              de R$ 4,400 (Quatro Reais e Quarenta Centavos).                   
                                                                                

Pacajá, 22 de abril de 2020.

___________________________________________
 RONALDO LIMA SANTOS JUNIOR 

Pregoeiro

AVENIDA JOÃO MIRANDA DOS SANTOS, 67 - PACAJÁ.


		2020-04-22T10:39:05-0300
	RONALDO LIMA SANTOS JUNIOR:99492091291




